
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 3 ИМ. К.А. МОСКАЛЕНКО»

П Р И К А З
0 { @

г.Липецк

Об утверждении плана мероприятий

В целях противодействия коррупции в сфере образования
А

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2022 год

2. Определить ответственных за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений:

Тюнина С.В. -  директор МБОУ «Лицей №3»

Коростелев А.В. -  заместитель директора 

Сай И.И. -  заместитель директора 

Комкова Н.В. -  заместитель директора 

Данилова Е.А. -  главный бухгалтер 

Серафимович Д. В. -  заместитель директора.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Тюнина


